MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES QUE ESTAVAM NO CADASTRO RESERVA DOS AUXÍLIOS
TRANSPORTE E PERMANÊNCIA

Referente ao 1º aditivo do Edital 02/2023

CADASTRO RESERVA

A Gerência de Pesquisa, Pós Graduação e Extensão torna público A CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES QUE
ESTAVAM NA LISTA DE ESPERA dos auxílio  transporte e permanência transporte e permanência  referente ao 1° adi vo do Edital n° 02/2023. Nesse
sentido, segue a lista convocados:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃOORDEM DE CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULAMATRÍCULA

1°1° 20211090080200

2° 20231090020237

3º 20231090020237

4º 20231090020229

5º 20231090020229

6º 20231090010282

7º 20231090010282

8º 20221090020310

9º 20222090090139

10º 20222090090139

11º 20221090110204

12º 20221090110301

13º 20221090110204

14º 20221090070032

15º 20221090070032

16º 20231090010029

17º 20221090020183

17º 20221090020183

18º 20221090020183

19º 20231090020202

20º 20231090020202

21º 20221090010234

22º 20231090010010

23º 20231090010010

24º 20231090070250

25º 20231090070250

Obs.:Obs.: Os convocados na tabela acima receberão a parcela 08 e 09 de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Glaucia Rosalina Machado VieiraGlaucia Rosalina Machado Vieira , GERENTE - CD4 - APA-GPPGEGERENTE - CD4 - APA-GPPGE, em 17/10/2023 08:52:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

465347
191a18ec6f

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, Parque Itatiaia, APARECIDA DE GOIÂNIA / GO, CEP

74968-755
(62) 3507-5972 (ramal: 5972)

	Documento assinado eletronicamente por: